
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 22.02. 2022 № 39 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Складові 
діяльності соціального педагога ЗЗСО: загальні та професійні 
компетентності» в обсязі 60 годин/2 кредити відповідно до наказу  
про зарахування № 39 - к/з від 11.02.2022 (термін навчання: 11.02-
22.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Адіханян Катерина 
Олександрівна 

Ізюмська міська громада 
Ізюмського району ПК 31584378/39/01 

2.  Афанасьєва Тетяна 
Миколаївна 

ЗП(ПТ)О 
ПК 31584378/39/02 

3.  Бєлова Світлана Вікторівна 
Малинівська селищна громада 
Чугуївського району ПК 31584378/39/03 

4.  Вознюк Віта Деодозіївна 
Золочівська селищна громада 
Богодухівського району ПК 31584378/39/04 

5.  Геращенко Людмила 
Миколаївна 

Шевченківський район 
Харківської міської ради ПК 31584378/39/05 

6.  Говтва Вікторія Віталіївна 
Ізюмська міська громада 
Ізюмського району ПК 31584378/39/06 

7.  
Дріль Юлія Вадимівна 

Московський район Харківської 
міської ради ПК 31584378/39/07 

8.  Завгородня Ірина 
Анатоліївна 

Ізюмська міська громада 
Ізюмського району ПК 31584378/39/08 

9.  Замай Валентина 
Миколаївна 

Лозівська міська громада 
Лозівського району ПК 31584378/39/09 

10.  Іспанова Дарія Віталіївна 
Наталинська селищна громада 
Красноградського району ПК 31584378/39/10 



 
11.  Ковтун Наталія Михайлівна 

Новобаварський район 
Харківської міської ради ПК 31584378/39/11 

12.  Кожан Ірина Миколаївна 
Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району ПК 31584378/39/12 

13.  Корнієнко Тетяна 
Анатоліївна 

Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району ПК 31584378/39/13 

14.  
Крицина Лариса Іванівна 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району ПК 31584378/39/14 

15.  Левченко Олена 
Володимирівна 

Індустріальний район 
Харківської міської ради ПК 31584378/39/15 

16.  Ліхачова Людмила 
Вікторівна 

Обласні заклади / Міська мережа 
ПК 31584378/39/16 

17.  Логвиненко Владислав 
Володимирович 

Печенізька селищна громада 
Чугуївського району ПК 31584378/39/17 

18.  Матвієнко Валерія 
Володимирівна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району ПК 31584378/39/18 

19.  Мининник Тетяна 
Михайлівна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району ПК 31584378/39/19 

20.  
Ніколаєнко Зінаїда Павлівна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району ПК 31584378/39/20 

21.  
Ножка Ірина Сергіївна 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району ПК 31584378/39/21 

22.  Осауленко Оксана 
Євгенівна 

Обласні заклади / Міська мережа 
ПК 31584378/39/22 

23.  Остряніна Тетяна 
Володимирівна 

ЗП(ПТ)О 
ПК 31584378/39/23 

24.  Петеріс Анна Юріївна 
Дергачівська міська громада 
Харківського району ПК 31584378/39/24 

25.  Полехіна Тетяна Василівна 
Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району ПК 31584378/39/25 

26.  Полякова Олена Павлівна 
Лозівська міська громада 
Лозівського району ПК 31584378/39/26 

27.  Таран Ярослава 
Олександрівна 

Красноградська міська громада 
Красноградського району ПК 31584378/39/27 

28.  Теплова Ольга 
Володимирівна 

Слобідський район Харківської 
міської ради ПК 31584378/39/28 

29.  Ткач Людмила Миколаївна 
Золочівська селищна громада 
Богодухівського району ПК 31584378/39/29 

30.  Токар Альона Анатоліївна 
Лозівська міська громада 
Лозівського району ПК 31584378/39/30 

31.  Хвостиченко Альона 
Вікторівна 

Малинівська селищна громада 
Чугуївського району ПК 31584378/39/31 

32.  Хляпатура Анна 
Станіславівна 

Дергачівська міська громада 
Харківського району ПК 31584378/39/32 

33.  Чуб Наталія Сергіївна 
Московський район Харківської 
міської ради ПК 31584378/39/33 



 
34.  Шматченко Наталія 

Володимирівна 
Золочівська селищна громада 
Богодухівського району ПК 31584378/39/34 

35.  Штанкевський Ігор 
Миколайович 

Індустріальний район 
Харківської міської ради ПК 31584378/39/35 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 

 

 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


